PAGE
1

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.11.2025 № 1250
О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области    от 14.05.2025 № 493 «О создании рабочей группы межведомственной комиссии по противодействию формированию просроченной задолженности по заработной плате на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области»
На основании решения Десногорского городского Совета от 02.09.2025 №71 «Об утверждении структуры Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 14.05.2025 № 493 «О создании рабочей группы межведомственной комиссии по противодействию формированию просроченной задолженности по заработной плате на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» следующее изменение:

- слова «Заместитель Главы муниципального образования - Председатель Комитета по городскому хозяйству и промышленному комплексу Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» заменить словами «Заместитель Главы муниципального образования - начальник Управления по городскому хозяйству и промышленному комплексу Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области».

2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования Н.Н. Александрову.
Глава муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области                                    А.А. Терлецкий
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.